[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 438 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de recapeamento asfáltico na rua José Cândido de Souza, no bairro Santo Antônio, numa extensão de 55 metros, em caráter de urgência.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que a via encontra-se intransitável, causando prejuízos e transtornos aos moradores e aos motoristas que precisam circular por ela.

Sala das Sessões, 5 de Maio de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR